
Spotkaj przyszłość na Festiwalu Zawodów!

2026-02-20

Wybór kierunku dopasowanego do zainteresowań i spełniającego aspiracje to nie lada wyzwanie, tym
bardziej że oferta ponadpodstawowych szkół technicznych i branżowych w Krakowie wciąż się poszerza.
Będzie się można o tym przekonać na marcowym Festiwalu Zawodów, na który organizatorzy zapraszają
uczniów kończących szkołę podstawową, ich rodziców, nauczycieli i dyrektorów szkół.

Festiwal Zawodów odbędzie się 11 i 12 marca w Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym
EXPO (Kraków, ul. Galicyjska 9). Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, a rejestracja jest dostępna na
stronie. To doskonała okazja, by w jednym miejscu poznać szeroką ofertę techników i szkół
branżowych, porozmawiać z ekspertami z branży oraz przekonać się, jak wyglądają konkretne
profesje w praktyce.

W wydarzeniu udział weźmie ponad 120 wystawców, którzy zaprezentują się w 9 strefach
tematycznych. Dzięki temu uczestnicy będą mogli łatwiej odnaleźć obszary odpowiadające ich
zainteresowaniom – od kierunków technicznych, przez branże usługowe, aż po służby mundurowe. Nie
zabraknie również strefy przedsiębiorców i nowych technologii, w której będzie można zobaczyć, jak
wygląda praca w nowoczesnym biznesie oraz w zawodach związanych z innowacjami i cyfrową
przyszłością.

Uczniowie będą mogli: uczestniczyć w interaktywnych prezentacjach zawodów, sprawdzić swoje
umiejętności na stanowiskach praktycznych, porozmawiać ze starszymi uczniami, którzy już wybrali
swoją ścieżkę edukacyjną oraz wziąć udział w warsztatach tematycznych. To świetna forma poznania
różnych profesji w realnym kontekście – bez stresu i w przyjaznej atmosferze.

Uczniowie, którzy wciąż zastanawiają się, jaki zawód wybrać, mogą skorzystać z aplikacji
zawodometr.pl. Wystarczy wykonać test, aby poznać swoje mocne strony i predyspozycje. Co
ważne, wyniki można następnie omówić z doradcą zawodowym podczas wydarzenia – w specjalnie
wyznaczonym miejscu.

Festiwal Zawodów od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem – co roku odwiedza go ponad 20 000
zwiedzających. To pokazuje, jak duża jest potrzeba rzetelnych informacji i bezpośredniego kontaktu z
ofertą edukacyjną.

Festiwal Zawodów realizowany jest w ramach projektu „Zawodowa Małopolska II”, finansowanego ze
środków programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027.

https://www.festiwalzawodow2026.pl/
http://zawodometr.pl

